
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Odense måndag 20 november 2023
Kuskstatistik per onsdag 15 november 08:42

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kenneth 2,3 * 185 6-13-12 3 413 226 5-10-14 2
Andersen, Thomas Demant a1,7 * 14 3-4-3 21 99 22 4-3-1 18
Andreasen, Martin a 1,3 * 219 21-24-30 10 625 222 19-33-29 9
Bentsen, Chanette a 3 * 11 2-0-0 18 12
Bergmann, Ole a 7 * 16 1-0-0 6 13 22 5-0-3 23
Borreby, Emilie a 8 * 2 1-0-0 50 15
Borum, Camilla a 7 * 20 3-2-3 15 35 10 1-1-1 10
Christensen, Bjarke a 2,4 * 10 1-2-1 10 30 14 0-0-1 0
Christiansen, Niels-Erik a 1 * 27 2-3-4 7 40 34 2-0-4 6
Culbert, Maddie a 8 * 1 0-0-0 0 0
Dahl, Bent a 2 * 7 0-0-0 0 3 12 1-1-0 8
Feltheim, Martin a 7,8 * 38 1-3-7 3 47 37 3-6-7 8
Feltheim, Rene 3,4,5,6 * 37 1-3-4 3 87 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 8 * 22 0-0-2 0 10 35 2-3-3 6
Fredmar, Anders a 2 * 26 1-5-2 4 39 7 1-0-0 14
Friborg, Kent 1,2,3,5 * 253 14-29-23 6 730 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,3,6 * 267 19-27-38 7 1213 346 30-35-52 9
Hein, Jesper a 8 * 34 5-2-5 15 45 30 0-3-0 0
Jensen, Lars a 8 * 15 0-2-4 0 14 24 2-3-2 8
Johansson, Søren 3,6 * 101 11-9-14 11 255 136 15-14-17 11
Juel, Jeppe 4 * 461 66-72-50 14 4084 470 60-55-71 13
Juul, Steen 3,4,5 * 321 70-43-34 22 3733 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,4,5 * 628 110-81-93 18 5616 774 140-119-107 18
Jørgensen, John a 8 * 13 1-2-0 8 12 20 0-1-0 0
Jørgensen, Micki a 4 * 24 0-1-3 0 29 40 6-3-5 15
Kjær, Rene 1,4,5,6 * 528 92-68-65 17 3473 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 7 * 39 1-5-5 3 63 60 6-8-10 10
Kramer, Morten a 6,7 * 53 4-2-3 8 119 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 8 * 72 10-5-4 14 126 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 7 * 50 2-5-3 4 78 52 3-5-4 6
Køhler, John 2,4,5,6 * 45 1-5-4 2 83 61 5-5-7 8
Lønborg, Henrik 1,3,6 * 257 19-32-34 7 932 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,2,3,4,5,6 266 67-33-24 25 4849 246 31-25-30 13
Madsen, Carsten a 7 * 6 0-0-0 0 3 5 0-0-0 0
Olsson, Bengt 5 J 10 1-1-0 10 63 4 1-0-3 25
Olsson, Christina a 7 * 14 4-1-3 29 66 24 1-2-9 4
Pedersen, Benjamin Bang a8 * 29 0-1-1 0 13 43 0-1-2 0
Rasmussen, Pernille a 7 * 38 3-3-7 8 64 55 8-5-5 15
Ruusuviita, Timmy a 7 * 2 0-0-0 0 1 4 1-0-0 25
Svanhede, Stinne a 7 * 53 1-4-10 2 74 59 8-4-6 14

* Anger licens utomlands



Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Tränarstatistik

Odense måndag 20 november 2023
Tränarstatistik per onsdag 15 november 08:42

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Pauli 2,3 *
Andersen, Søren Demant 1,7 *
Andreasen, Martin 1,3 *
Bekker, Annette Allerød 7,8 *
Bender, Søren 4 *
Bentsen, Arne 1 *
Bentsen, Chanette 3 *
Borreby, Emilie 8 *
Borum, Camilla 7 *
Carlsen, Mette 8 *
Christensen, Bjarke 2 *
Christiansen, Niels-Erik 1 *
Crohnager, Brian 4 *
Dahl, Bent 2,4 *
Feltheim, Rene 3,4,6,7,8 *
Fentz, Monica 8 *
Fredmar, Anders 2 *
Friborg, Kent 3,5 *
Friis, Morten 1 *
Fuhlendorff, Jørn 2,7 *
Gregersen, Anita 5 *
Hansen, Kim K. 3,6 *
Hansen, Martin 5,6 *
Jensen, Lars 8 *
Jensen, Niels Jørgen 1,6 *
Jensen, Niels Ole 2 *
Johansson, Søren 6 *
Juul, Steen 3,5 *
Jørgensen, Birger 4 *
Jørgensen, John 5,8 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kramer, Morten 4,6,7 *
Kristiansen, Jane 3 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Køhler, John 2,5,6 *
Lønborg, Henrik 3 *
Lønborg, Michael 1,2,6
Madsen, Carsten 7 *
Marcussen, Lars 1 *
Melin, Morten 1 *
Olesen, Kathrine 3 *
Olsson, Bengt 5 J 1 0-0-0 0 7
Olsson, Christina 7 *
Pedersen, Benjamin Bang 8 *
Rasmussen, Pernille 7 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 4 *
Ruusuviita, Timmy 7 *
Seisbøll, Bo 5 *
Snedker, Liva 8 *
Svanhede, Stinne 7 *
Tranberg, Claus 4 *

* Anger licens utomlands


